INDICAÇÃO Nº 95/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal, a instalação de um poste de iluminação pública na Rua Fernando Ferreira Silva, esquina com a Rua Raul Fernandes, no bairro Santa Cecília.

.
JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente indicação, visto que, a referida rua não  possui iluminação, causando insegurança aos moradores e demais pessoas que por ali transitam.

Sala das Sessões, 19 de Março de 2007.

	SÉRGIO BERNARDES DA SILVA

	VEREADOR

PAGE